
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 07.07.24 2:17:25

eshop@losan.cz
417 562 681

ZYXEL MULTY PLUS 2KS

Cena celkem: 11 679 Kč
 (bez DPH: 9 652 Kč)
Běžná cena: 12 847 Kč
Ušetříte: 1 168 Kč
Kód zboží: NETZXL0042
Part No.: WSQ60-EU0201F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL Multy Plus 2 ks

Přístupový bod pracující v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz, podporuje standardy 802.11a/b/g/n/ac/ac-wave2. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 400 Mbit/s, v pásmu 5 GHz až 867 Mbit/s a ve vyhrazeném pásmu 5 GHz (mezi
jednotkami Multy) až 1733 Mbit/s. Díky tomu nabídne výkonnou bezdrátovou síť, která poskytuje nejen lepší pokrytí, ale
také rychlé bezdrátové připojení. Z portů jsou k dispozici tři GbE RJ-45 LAN, jeden GbE RJ-45 WAN a jeden USB 2.0
port.

Balení obsahuje dvě jednotky Multy Plus, které pokryjí Wi-Fi signálem plochu až až 464 m2. Přidáním třetí jednotky lze
toto pokrytí zvýšit až na 696 m2.

Nejlepší Wi-Fi systém pro vaši firmu
Zařízení Multy Plus je řešení mesh sítě vhodné pro podniky, které kladou důraz na bezpečnost, spolehlivost, flexibilitu a
snadnou správu bezdrátové sítě.

Plně flexibilní, mnohem jednodušší
Multy Plus zahrnuje flexibilní možnosti umístění ve firemním prostředí, včetně montáže na stěnu, strop, na konstrukci
podhledu (držák součástí balení) či na stůl.

Rozšíření pokrytí Wi-Fi pomocí funkce Daisy-chaining
Řetězové propojení umožňuje zařízením Multy Plus vytvořit jednotné bezdrátové připojení s dosahem na celé pracoviště. Bez
ohledu na to, kde se na pracovišti nacházíte, můžete v celém prostředí rozmístit více uzlů Multy Plus, které zajistí ještě větší
bezdrátové pokrytí.

Výkonná třípásmová technologie
Třípásmový bezdrátový systém dosahuje maximální rychlosti přenosu prostřednictvím vyhrazeného 5 GHz připojení mezi



svými uzly. Výsledkem je výkonná bezdrátová síť, která poskytuje nejen lepší pokrytí, ale také rychlé bezdrátové připojení.

Pokročilá konfigurace a přizpůsobení sítě
Webové rozhraní umožňuje správcům konfigurovat síť pomocí webového rozhraní a přistupovat k pokročilým funkcím.

Snadná instalace a správa pomocí aplikace Multy
S aplikací Multy můžete snadno zprovoznit svou firemní síť a přesvědčit se, že je vaše síť funkční, a to vše prostřednictvím
chytrého telefonu.

Síť Wi-Fi pro návštěvníky s přizpůsobitelným kaptivním portálem
Plně přizpůsobitelný kaptivní portál s řízením provozu prostřednictvím webového prohlížeče umožní poskytnout zákazníkům
rychlou a spolehlivou síť Wi-Fi, aniž by došlo k narušení firemní sítě.

Součástí balení je 2x napájecí adaptér, ethernet kabel, 2x držák pro montáž na stěnu/strop, 2x stolní stojánek a 2x sada
držáků na podhledovou konstrukci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ac-wave2

Maximální propustnost sítě: 400 Mbps (2,4 GHz), 867 Mbps + 1733 Mbps (5 GHz)

Porty: 1x GbE RJ-45 WAN, 3x GbE RJ-45 LAN, 1x USB 2.0

Frekvence: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA2

Napájení: DC 12 V/ 3 A (adaptér součástí balení), spotřeba do 25 W

Rozměry: 236 x 178 x 51,5 mm

Hmotnost: 740 g


